BAA

                О ВРЕМЕННОМ ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ
               НОВЫХ ТАРИФОВ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ ЗА УСЛУГИ
                 ЦЕНТРАЛЬНОГО ОТОПЛЕНИЯ И ГОРЯЧЕГО
                           ВОДОСНАБЖЕНИЯ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          30 июня 1994 г.
                               N 199

                            (САМР 94-6)

     В   целях   социальной   защищенности  населения,  пользующихся
услугами    центрального    отопления   и   горячего   водоснабжения
Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     1.  Исполкомам  Советов  народных  депутатов  приостановить  до
начала  отопительного  сезона  1994-95  гг.  тарифы для населения за
услуги  центрального отопления и горячего водоснабжения, введенные в
действие с 15 мая 1994 года.
     2.  Министерству  экономики и финансов (Натахину О.С.) выделить
финансовые   средства   на   покрытие   убытков   тепловых  сетей  в
установленном порядке.
     3.  Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с  момента его
принятия.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ